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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01323504Q

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit AUTO ENI RENTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Zona Kadastrale 8515 e 
rregjistruar nga AKSH Durres ne vol 25, fq 221 ne L. nr. 14, 
Shkozet 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te dhenies me qera te mjeteve motorike, makina, 

motorra, fugona, autobuza, ciklomotora dhe bicikletave. 
Sherbime te organizimit i udhetimeve turistike brenda dhe 
jashte vendit. Shitje bileta avioni, autobuzi, treni dhe trageti 
ne agjensi online. Sherbim te agjentit te sigurimeve. Ushtrim 
i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo banke AK-INVEST sha. 
Lavazh per mjetet e transportit, si edhe bar kafe. Tregtimi i 
makinave dhe mjeteve motorrike.
Elton Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2020                Deri: 16/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksanderBibe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonKasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EniKasa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO ENI RENTAL
E-Mail: elton@tuttomondotravel.com  
Telefon: 0672066400  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-452791-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552037-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745817-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48819A2-5E3F-46D2-BF0B-4600BC978A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF466581-7DBF-40DA-99D4-A514BB3ECA32
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut autoeni 2020.pdf
shenimet shpjeguese autoeni rental.pdf
pasqyra perfomances autoeni.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar autoeni.xlsx

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC729D5-6939-4902-910A-AA4E1466DB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330D076C-7DE4-41C9-966A-9128A970332B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71009C8-4DBD-4063-A3EF-55BDD225F026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E72D176-2131-4ACD-B0EC-C59F88F37889

